
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2015년도 본예산 일반회계 노인복지과

노인복지과 57,777,823 44,393,219 13,384,604

국 39,315,219

시 11,880,854

구 6,581,750

노인복지 증진 57,729,966 44,342,748 13,387,218

국 39,315,219

시 11,880,854

구 6,533,893

노인복지 지원 55,300,317 42,083,329 13,216,988

국 39,315,219

시 11,484,940

구 4,500,158

1.경로식당 운영(시비보조) 751,152 751,152 0

시 622,040

구 129,112

301 일반보상금 751,152 751,152 0

시 622,040

구 129,112

01 사회보장적수혜금 751,152 751,152 0

1)경로식당 운영 751,152

2)기본급식비 628,9922,800원*720명*26일*12월

시 567,840

구 61,152

2)특식비 20,1604,000원*720명*7회

시 18,200

구 1,960

2)인건비 102,000

3)조리사 42,000

3)영양사 60,000

500,000원*7개소*12월

1,000,000원*5개소*12월

시 36,000

구 24,000

2.식사배달(시비보조) 362,740 362,740 0

시 362,740

301 일반보상금 362,740 362,740 0

시 362,740

01 사회보장적수혜금 362,740 362,740 0

1)식사 및 밑반찬 배달사업 362,740

2)식사배달 252,000

3)기본급식비 245,2802,800원*240명*365일

시 245,280

3)특식비 6,7204,000원*240명*7회

시 6,720

2)밑반찬배달 110,740

3)기본급식비 102,9003,500원*280명*105일

시 102,900



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

3)특식비 7,8404,000원*280명*7회

시 7,840

3.기초연금(국고보조) 48,723,734 36,216,585 12,507,149

국 37,931,299

시 8,940,949

구 1,851,486

201 일반운영비 324 360 △36

01 사무관리비 324 360 △36

1)인쇄비 324

2)기초연금 지급결정통지 발송용봉투

324324,000원

203 업무추진비 777 864 △87

03 시책추진업무추진비 777 864 △87

1)기초연금 업무추진 777777,000원

301 일반보상금 48,722,633 36,215,361 12,507,272

국 37,931,299

시 8,940,949

구 1,850,385

01 사회보장적수혜금 48,722,633 36,215,361 12,507,272

1)기초연금 48,722,63348,722,633,000원

국 37,931,299

시 8,940,949

구 1,850,385

4.서울재가관리사(시비보조) 67,978 52,394 15,584

시 67,978

203 업무추진비 120 180 △60

시 120

03 시책추진업무추진비 120 180 △60

1)서울재가관리사 간담회 업무추진 120120,000원

시 120

301 일반보상금 67,858 52,214 15,644

시 67,858

11 기타보상금 67,858 52,214 15,644

1)서울재가관리사 사업비 67,858

2)인건비 67,61867,618,000원

시 67,618

2)복리후생비 240240,000원

시 240

5.노인돌봄서비스(국고보조) 501,863 489,642 12,221

국 250,931

시 125,466

구 125,466

307 민간이전 501,863 489,642 12,221

국 250,931



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 125,466

구 125,466

11 사회복지사업보조 501,863 489,642 12,221

1)노인돌봄종합서비스(노인돌보미 바우처)

111,876111,876,000원

국 55,938

시 27,969

구 27,969

1)노인돌봄기본서비스(독거노인 생활관리사 파

견) 339,987339,987,000원

국 169,993

시 84,997

구 84,997

1)독거노인 사회관계 활성화 사업

50,00050,000,000원

국 25,000

시 12,500

구 12,500

6.독거노인맞춤형서비스(시비보조) 9,279 9,279 0

시 9,279

307 민간이전 9,279 9,279 0

시 9,279

11 사회복지사업보조 9,279 9,279 0

1)독거노인맞춤형서비스 주거환경개선

9,2799,279,000원

시 9,279

7.사랑의 안심폰(시비보조) 24,114 24,055 59

시 24,114

307 민간이전 24,114 24,055 59

시 24,114

11 사회복지사업보조 24,114 24,055 59

1)사랑의 안심폰 통신료 지원 24,11424,114,000원

시 24,114

8.노인건강진단(시비보조) 1,486 1,486 0

시 1,040

구 446

301 일반보상금 1,486 1,486 0

시 1,040

구 446

01 사회보장적수혜금 1,486 1,486 0

1)노인건강진단 1,4861,486,000원

시 1,040

구 446

9.동작구형 노인일자리 확충(국고보조) 3,776,630 3,060,851 715,779

국 1,132,989

시 1,321,821

구 1,321,820



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 55,000 39,000 16,000

국 16,500

시 19,250

구 19,250

01 사무관리비 55,000 39,000 16,000

1)노인일자리사업 부대경비 55,00055,000,000원

국 16,500

시 19,250

구 19,250

203 업무추진비 1,500 1,500 0

국 450

시 525

구 525

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

1)노인일자리사업 업무추진 1,5001,500,000원

국 450

시 525

구 525

301 일반보상금 3,720,130 3,020,351 699,779

국 1,116,039

시 1,302,046

구 1,302,045

11 기타보상금 3,720,130 3,020,351 699,779

1)노인일자리 사업 3,720,1303,720,130,000원

국 1,116,039

시 1,302,046

구 1,302,045

10.노인생활안정 지원 43,706 45,066 △1,360

201 일반운영비 506 1,632 △1,126

01 사무관리비 506 1,632 △1,126

1)노인지역사회봉사활동 부대경비 532

1)사무관리비 삭감 △26

532,000원

532,000원*-5%

301 일반보상금 43,200 43,434 △234

11 기타보상금 43,200 43,434 △234

1)노인지역사회봉사활동 지원 43,20043,200,000원

11.노인프로그램 운영 5,400 5,400 0

307 민간이전 5,400 5,400 0

02 민간경상사업보조 5,400 5,400 0

1)노인복지관 프로그램 운영

5,4002,700,000원*2개사업

12.노인복지지원경비 3,104 3,456 △352

203 업무추진비 3,104 3,456 △352

03 시책추진업무추진비 3,104 3,456 △352



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)노인복지 업무추진 2,328

1)무료급식 지원 업무추진 194

1)노인돌봄서비스 지원 업무추진 194

1)장기요양보험사업 업무추진 194

1)대한노인회 지원 업무추진 194

194,000원*12월

194,000원

194,000원

194,000원

194,000원

13.경로당활성화사업(시비보조) 87,913 81,573 6,340

시 9,513

구 78,400

307 민간이전 87,913 81,573 6,340

시 9,513

구 78,400

05 민간위탁금 87,913 45,573 42,340

1)행복충전 어르신 사랑방 40,000

2)운영비 24,000

2)사업비 16,000

1)상도경로문화센터 운영 21,000

2)운영비 5,000

2)사업비 16,000

1)경로당 순회프로그램 관리자 배치 26,913

2)인건비 24,513

24,000,000원

16,000,000원

5,000,000원

16,000,000원

24,513,000원

시 9,513

구 15,000

2)활동비 2,4002,400,000원

14.노인의 날 기념행사 27,283 27,369 △86

203 업무추진비 778 864 △86

03 시책추진업무추진비 778 864 △86

1)노인행사지원 업무추진 778778,000원

301 일반보상금 23,670 23,670 0

09 행사실비보상금 1,800 1,800 0

1)노인의날 기념 행사 1,8001,800,000원

11 기타보상금 21,870 21,870 0

1)노인의날 기념 저소득 노인 위문

21,87021,870,000원

307 민간이전 2,835 2,835 0

04 민간행사사업보조 2,835 2,835 0

1)복지관 경로행사 지원 2,8352,835,000원

15.장기요양보험 재가급여 부담금 913,935 776,281 137,654

301 일반보상금 913,935 776,281 137,654

01 사회보장적수혜금 913,935 776,281 137,654

1)장기요양보험 재가급여 부담금

913,935913,935,000원



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

노인복지시설 지원 2,429,649 2,259,419 170,230

시 395,914

구 2,033,735

16.경로당 운영(시비보조) 672,920 737,740 △64,820

시 319,404

구 353,516

301 일반보상금 672,920 737,740 △64,820

시 319,404

구 353,516

01 사회보장적수혜금 672,920 737,740 △64,820

1)경로당운영 672,920

2)운영비 537,600320,000원*140개소*12회

시 302,400

구 235,200

2)난방비 70,500300,000원*47개소*5회

시 17,004

구 53,496

2)난방비(공동주택 경로당)

34,020

2)냉방비 30,800

81,000원*84개소*5회

110,000원*140개소*2회

17.노인복지시설 유지보수 211,100 114,748 96,352

201 일반운영비 1,620 1,620 0

03 행사운영비 1,620 1,620 0

1)경로당 개관식 행사비 1,620810,000원*2개소

307 민간이전 34,480 32,128 2,352

10 사회복지시설법정운영비보조 34,480 32,128 2,352

1)사립경로당 배상책임보험료 10,600

1)경로당 정수기 관리비

23,880

10,600,000원

19,900원*100개소*12월

401 시설비및부대비 175,000 81,000 94,000

01 시설비 175,000 81,000 94,000

1)소규모 노인복지센터 타당성 용역비

30,000

1)구립경로당 등 개보수 130,000

1)백로경로당 우리동네사랑방 시설비(구참여예

산) 15,000

30,000,000원

130,000,000원

15,000,000원

18.노인복지시설 운영 344,428 318,744 25,684

201 일반운영비 266,520 220,405 46,115

01 사무관리비 202,398 150,000 52,398

1)경로당 건물임차료 등 200,000

1)복지시설 위탁체 모집 공고료 1,400

1)위원회 참석 수당 1,050

2)수탁자 선정 심의위원회 1,050

200,000,000원

1,400,000원

70,000원*5명*3회



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)사무관리비 삭감 △521,050,000원*-5%

02 공공운영비 64,122 70,405 △6,283

1)공공요금 및 제세 64,122

2)경로당 신문구독료 3,480

2)경로당 환경개선부담금 2,000

2)경로당 디지털케이블TV 시청료

18,156

2)경로당 인터넷 사용료 16,320

2)승강기 유지보수비 9,600

2)달마경로당 무인경비 용역비

1,320

2)경로당 안전점검 수수료 2,500

2)경로당 정수기 렌탈비

10,746

2,000원*145개소*12월

1,000,000원*2회

8,900원*170대*12월

17,000원*80대*12월

800,000원*12월

110,000원*12월

2,500,000원

19,900원*45개소*12월

203 업무추진비 1,596 1,776 △180

03 시책추진업무추진비 1,596 1,776 △180

1)경로당 등 시설물관리 업무추진

996

1)노인복지시설 건립 업무추진 600

83,000원*12월

600,000원

301 일반보상금 35,312 35,363 △51

11 기타보상금 35,312 35,363 △51

1)노인요양시설 옴부즈맨 활동비 2,400

2)옴부즈맨 활동비 2,400

1)노인복지시설 위문 32,912

2)경로당 20,160

2)노인의 집 720

2)복지시설 12,032

2,400,000원

36,000원*140개소*4회

36,000원*5개소*4회

94,000원*32개소*4회

405 자산취득비 41,000 61,200 △20,200

01 자산및물품취득비 41,000 61,200 △20,200

1)경로당 노후 비품 교체 등 30,000

1)백로경로당 우리동네사랑방 물품 구매(구참여

예산) 11,000

30,000,000원

11,000,000원

19.노인교실 지원 36,500 36,450 50

307 민간이전 36,500 36,450 50

02 민간경상사업보조 36,500 36,450 50

1)노인교실 운영 지원(민간 운영)

30,500

1)동작노인교실 지원(대한노인회지회 운영)

6,000

30,500,000원

500,000원*1개소*12월

20.동작구인생이모작지원센터 운영 46,033 0 46,033

201 일반운영비 4,133 0 4,133

01 사무관리비 4,133 0 4,133



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)복지시설 위탁체 모집 공고료

3,800

1)위원회 참석 수당 350

2)수탁자 선정 심의위원회 350

1)사무관리비 삭감 △17

1건*2회*2,000,000원*95%

5명*1회*70,000원

350,000원*-5%

307 민간이전 41,900 0 41,900

10 사회복지시설법정운영비보조 41,900 0 41,900

1)동작구인생이모작지원센터 운영비

41,90041,900,000원

21.사당노인종합복지관 운영(시비보조) 904,440 875,939 28,501

시 76,510

구 827,930

101 인건비 409,872 417,449 △7,577

04 기간제근로자등보수 409,872 417,449 △7,577

1)기본급 225,288

2)관장(1명) 39,324

2)부장(1명) 32,856

2)선임사회복지사(1명) 20,220

2)사회복지사(4명) 61,776

2)물리치료사(1명) 21,624

2)영양사(1명) 15,444

2)조리사(1명) 14,040

2)취사원(1명) 12,804

2)촉탁의(1명) 7,200

1)수당 119,185

2)주휴수당 42,958

3)관장(1명) 7,746

3)부장(1명) 6,472

3)선임사회복지사(1명) 3,983

3)사회복지사(4명) 12,168

3)물리치료사(1명) 4,259

3)영양사(1명) 3,042

3)조리사(1명) 2,766

3)취사원(1명) 2,522

2)교통보조수당 7,920

2)정액급식비 13,200

2)연장근무수당

48,507

2)가족수당 6,600

1)4대보험 35,108

2)국민연금부담금 15,502

2)건강보험부담금 10,317

3,277,000원*12월

2,738,000원*12월

1,685,000원*12월

1,287,000원*4명*12월

1,802,000원*12월

1,287,000원*12월

1,170,000원*12월

1,067,000원*12월

600,000원*12월

148,950원*52주

124,450원*52주

76,590원*52주

58,500원*4명*52주

81,900원*52주

58,500원*52주

53,180원*52주

48,500원*52주

60,000원*11명*12월

100,000원*11명*12월

18,774,000원/209*1.5*30시간*12월

50,000원*11명*12월

344,473,000원*4.5%

344,473,000원*2.995%



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)장기요양보험료 676

2)고용보험료 5,168

2)산재보험료 3,445

1)퇴직급여충담금 28,707

1)피복비 1,320

1)직원체련비 264

10,317,000원*6.55%

344,473,000원*1.5%

344,473,000원*1%

344,473,000원/12월

220,000원*6명

24,000원*11명

201 일반운영비 142,752 129,150 13,602

01 사무관리비 25,428 25,508 △80

1)일반수용비 23,458

2)사무용품비 1,200

2)인쇄비 1,208

3)사회교육프로그램 안내 전단지

900

3)홍보현수막 308

2)신문구독료 360

2)청소용품 600

2)기계/전기용품(형광등 등) 600

2)음식물쓰레기수거비 등 1,200

2)소규모수선비 1,500

2)의료재활기구 수리비 500

2)사회교육프로그램 물품 구입 2,000

2)의료재활 물품 구입 500

2)재가복지사업 물품 구입 600

2)회원카드 구입 990

2)회원관리시스템 부품구입 500

2)정수기 관리비 3,600

2)청사 및 식당소독비 1,000

2)외벽청소, 비데청소 등 1,000

2)정화조 청소 1,000

2)물탱크 청소 1,000

2)복사기, 프린터, 토너 1,500

2)경로식당 주방용품 2,000

2)환경관리 600

1)위탁교육비 500

2)외부기관 위탁교육비 500

1)운영수당 1,470

2)운영위원회 참석수당 1,470

100,000원*12월

300원*3,000부

77,000원*4회

30,000원*12월

100,000원*6월

300,000원*2월

100,000원*12월

1,500,000원

500,000원

2,000,000원

500,000원

600,000원

3,000원*330개

500,000원

300,000원*12월

1,000,000원

1,000,000원

1,000,000원

500,000원*2회

1,500,000원

1,000,000원*2회

300,000원*2회

50,000원*10명

70,000원*7명*3회

02 공공운영비 110,324 99,142 11,182

1)공공요금 및 제세 80,120

2)우편료 120

2)전화료 6,000

2)전기료 42,000

10,000원*12월

500,000원*12월

3,500,000원*12월



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)상하수도료 7,200

2)케이블TV 시청료 1,200

2)협회비 1,200

2)무인경비용역비 4,800

2)소방점검 1,400

2)소방시설작동기능점검 1,100

2)도시가스비 14,400

2)환경개선부담비 700

1)시설장비유지비 30,204

2)승강기유지보수비 7,500

2)기계식주차장 유지보수비 4,620

2)기계식주차장 검사 500

2)승강기 검사 300

2)전기안전관리 대행비 2,640

2)소방안전관리 대행비 2,904

2)구내전화 관리 1,200

2)홈페이지 유지보수비 3,600

2)회원관리프로그램 관리 2,040

2)가스정기점검 100

2)냉난방설비 유지보수비 1,800

2)소규모시설 유지보수비 3,000

1,200,000원*6월

100,000원*12월

100,000원*12월

400,000원*12월

1,400,000원*1회

1,100,000원*1회

1,200,000원*12월

350,000원*2회

625,000원*12월

385,000원*12월

500,000원*1회

300,000원*1회

220,000원*12월

242,000원*12월

100,000원*12월

300,000원*12월

170,000원*12월

100,000원*1회

150,000원*12월

3,000,000원

03 행사운영비 7,000 4,500 2,500

1)프로그램발표회 1,000

2)프로그램발표회 1,000

1)특별행사 2,000

2)어버이날 2,000

1)재가복지사업 운영 2,000

2)재가대상 생신잔치 2,000

1)특화프로그램 운영 2,000

1,000,000*1회

2,000,000원

1,000,000원*2회

2,000,000원

202 여비 3,960 3,960 0

01 국내여비 3,960 3,960 0

1)국내출장여비 3,96030,000원*11명*12월

203 업무추진비 6,606 7,340 △734

03 시책추진업무추진비 6,606 7,340 △734

1)복지관운영 및 업무추진 4,320

1)취업센터운영 342

1)사회교육 프로그램 운영 1,296

2)강사 및 반장 간담회 1,296

1)자원봉사자 운영 및 관리 648

360,000원*12월

342,000원

648,000원*2회

648,000원

206 재료비 180,250 175,546 4,704

시 76,510



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

구 103,740

01 재료비 180,250 175,546 4,704

1)재가복지사업운영 31,430

2)밑반찬 기본식 14,5603,500원*40명*104일

시 14,560

2)밑반찬 특식 1,1204,000원*40명*7일

시 1,120

2)도시락 기본식 15,3302,800원*15명*365일

시 15,330

2)도시락 특식 4204,000원*15명*7일

시 420

1)경로식당 운영 148,820

2)경로식당(유료) 103,740

3)기본식 식재료 99,540

3)특식 식재료 4,200

2)경로식당 (무료) 45,080

3)기본식 식재료 43,680

2,800원*237일*150명

4,000원*7일*150명

2,800원*26*50명*12월

시 43,680

3)특식 식재료 1,4004,000원*7일*50명

시 1,400

301 일반보상금 135,600 135,594 6

11 기타보상금 135,600 135,594 6

1)사회교육프로그램 강사료

135,60025,000원*5,424시간

401 시설비및부대비 23,000 4,500 18,500

01 시설비 23,000 4,500 18,500

1)현관자동문 손보호대 200

1)체력단련실 유지보수비 2,000

1)건물 외부 목재 도색 5,000

1)강당방음문도어수리 500

1)CCTV유지보수비 1,500

1)건물외벽 청소비 4,800

1)기계식주차장 수리비 2,000

1)온수탱크교체 7,000

50,000원*4개

2,000,000원

5,000,000원

500,000원

300,000원*5대

4,800,000원

2,000,000원

7,000,000원*1식

802 반환금기타 2,400 2,400 0

03 과오납금등 2,400 2,400 0

1)사회교육프로그램 이용료 등 과오납 환급

2,40048,000,000원*5%

22.사당데이케어센터 운영 214,228 175,798 38,430

101 인건비 167,176 140,561 26,615

04 기간제근로자등보수 167,176 140,561 26,615

1)기본급 88,164



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2)선임 사회복지사 20,220

2)요양보호사 53,904

2)간호조무사 14,040

1)수당 52,646

2)주휴수당 17,366

3)선임 사회복지사 3,983

3)요양보호사 10,617

3)간호조무사 2,766

2)교통보조수당 4,320

2)정액급식비 7,200

2)연장근무수당

15,960

2)가족수당 3,000

2)처우개선비(요양보호사)

4,800

1)사회보험부담금 14,395

2)국민연금부담금 6,387

2)건강보험부담금 4,180

2)장기요양보험료 279

2)고용보험료 2,129

2)산재보험료 1,420

1)퇴직급여충담금 11,827

1)직원체련비 144

1,685,000원*1명*12월

1,123,000원*4명*12월

1,170,000원*1명*12월

76,590원*1명*52주

51,040원*4명*52주

53,180원*1명*52주

60,000원*6명*12월

100,000원*6명*12월

6,177,000원/209*1.5*30시간*12월

50,000원*5명*12월

100,000원*4명*12월

141,913,000원*4.50%

141,913,000원*2.945%

4,251,000원*6.55%

141,913,000원*1.50%

141,913,000원*1.00%

141,913,000원/12월

24,000원*6명

201 일반운영비 6,477 0 6,477

01 사무관리비 3,477 0 3,477

1)일반수용비 3,660

2)사무용품비 1,200

2)인쇄비 720

3)데이케어센터 홍보안내지 500

3)현수막 220

2)교육프로그램 물품 구입 1,500

2)정수기 관리비 240

1)사무관리비 삭감 △183

100,000원*12월

500원*1,000부

55,000원*4회

1,500,000원

20,000원*12월

3,660,000원*-5%

02 공공운영비 1,600 0 1,600

1)공공요금 및 제세 1,600

2)화재보험료 1,000

2)협회비 600

1,000,000원*1회

150,000*4회

03 행사운영비 1,400 0 1,400

1)생신잔치 및 송연잔치 1,200

1)행사운영(나들이 등) 200

300,000원*4회

100,000원*2회

202 여비 1,080 1,080 0

01 국내여비 1,080 1,080 0



부서: 노인복지과

정책: 노인복지 증진

단위: 노인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

1)국내출장여비 1,08030,000원*3명*12월

206 재료비 27,620 24,797 2,823

01 재료비 27,620 24,797 2,823

1)중식 11,996

1)석식 7,056

1)간식 8,568

2,800원*17명*252일

2,800원*10명*252일

2,000원*17명*252일

301 일반보상금 11,875 2,160 9,715

11 기타보상금 11,875 2,160 9,715

1)프로그램 강사료 11,87525,000원*475시간

행정운영경비(노인복지과) 3,687 5,279 △1,592

기본경비(노인복지과) 3,687 5,279 △1,592

23.기본경비(노인복지과) 3,687 5,279 △1,592

201 일반운영비 1,047 1,499 △452

01 사무관리비 1,047 1,499 △452

1)기본사무용품비 154

1)문서보존용품 구입 440

2)진행문서파일 144

2)보존용표지 280

2)파로클립(大) 16

1)일반 우편봉투 15

1)창봉투 21

1)행정봉투 154

2)봉투2호 8

2)봉투3호 17

2)봉투4호 30

2)봉투특호 99

1)우편료 4

1)사진인화(4*6사이즈) 2

1)면장갑 12

2)일반 5

2)반코팅 7

1)복사기, 냉장고 수리비 300

1)사무관리비 삭감 △55

7,000원*22명

72,000원*2박스

140,000원*2박스

7,600원*2통

30원*500매

35원*600매

1,600원*5속

3,400원*5속

5,000원*6속

19,800원*5속

300원*11건

200원*10개

2,230원*2속

3,260원*2속

300,000원

1,102,000원*-5%

203 업무추진비 2,640 3,780 △1,140

04 부서운영업무추진비 2,640 3,780 △1,140

1)부서운영 업무추진 2,640220,000원*12월

재무활동(노인복지과) 44,170 45,192 △1,022

내부거래지출(노인복지과) 44,170 45,192 △1,022

25.동작휴양소 기능보강 44,170 45,192 △1,022



부서: 노인복지과

정책: 재무활동(노인복지과)

단위: 내부거래지출(노인복지과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

404 공사공단자본전출금 44,170 45,192 △1,022

01 공사ㆍ공단자본전출금 44,170 45,192 △1,022

1)동작휴양소 기능보강 44,17044,170,000원
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